
Uchwała nr XVI/99/07 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 31 października 2007r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXI/216/05 Rady Gminy Kłodawa z dnia 9 lutego 2005 
roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym               
(tekst jednolity Dz.U. 2001 nr 142 poz. 1591), oraz art. 14 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z 
późniejszymi zmianami)            
               

uchwala  się  co  następuje: 
 

 
§1. Paragraf 2 uchwały Nr XXI/216/05 Rady Gminy Kłodawa z dnia 9 lutego 2005 r. 

otrzymuje brzmienie: „Opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kłodawa obejmuje się teren ośrodka przywodnego nad jeziorem 
Nierzym, drogę dojazdową do ośrodka oraz teren działek nr ewid. 628, 642, 643, 645 i 
647 położonych przy drodze krajowej nr 22”, zgodnie z załącznikiem mapowym do 
niniejszej uchwały.  

§2. Paragraf 3 uchwały Nr XXI/216/05 Rady Gminy Kłodawa z dnia 9 lutego 2005 r. 
otrzymuje brzmienie: „Przedmiotem ustaleń planu jest ustanowienie nad jeziorem 
Nierzym  funkcji rekreacyjno – wypoczynkowej wraz z drogą dojazdową  i parkingiem, 
oczyszczalnią ścieków oraz lokalizacją stacji przekaźnikowej telefonii komórkowej”. 

§3. Pozostałe ustalenia uchwały Nr XXI/216/05 Rady Gminy Kłodawa z dnia 9 lutego 2005 r.  
utrzymuje się w mocy. 

§4.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Andrzej Legan 


